东南大学工会委员会文件
东大工会〔2012〕7号

[image: image1]
关于增补王松林、张莺同志为产业工会委员的批复
产业工会：
    报告收悉。经校工会研究，同意增补王松林、张莺同志为产业工会委员，并同意王松林同志担任产业工会主席，张莺同志担任产业工会副主席。

    免去潘妙坤同志产业工会主席。

    特此批复。

                                东南大学工会委员会

                                 2012年05月02日
主题词： 增补 工会委员 批复
抄报：

抄送： 中共东南大学产业委员会  各部门工会
东南大学工会               2012年5月7日印发